

Teknisen lautakunnan lausunto tilintarkastajan loppuraporttiin v. 2018

243/02.06.01/2018

Teknlk 21.08.2019 § 75

Tilintarkastajan loppuraportin mukaan Teknisellä puolella oli tulojen alituksia 768 t€ ja kiinteistöhallinnan sisäiset myyntitulot olivat alittuneen noin 1120 t€. Investointeihin oli osoitettu määrärahoja talousarviossa yhteensä 4,4 M€ ja niihin käytettiin 1,7 M€. Tarkastuksen kohteena olleista hankinnoista tehtiin seuraavia havaintoja:

- Lukion ikkunaremonttiin ei saatu tarjouksia ja hanke toteutettiin tuntityönä yhden tarjouksen perusteella.
- Sähköpöytien tarjousvertailussa ei ollut laskettu kokonaishintaa, kirjanpidon mukaan hankintahinta oli ylittynyt noin 2 t€.
- Koutamaantien päätöksessä ei ollut tarjousvertailua.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää todeta tilintarkastajan loppuraportista omalta osaltaan seuraavaa:

Talousarviossa on kiinteistötoimen menoissa ja tuloissa kahteen kertaan hallinto ja kiinteistöjen kunnossapito, molemmilla puolin 1,164.510 €, toimintakate on oikein. Vuoden 2020 talousarviota laadittaessa asia korjataan tilintarkastajan ohjeiden mukaan laittamalla molemmat erät poistojen jälkeen vyörytyseriin.

Tulojen alitus muodostuu pääasiassa em. "kaksinkertaisesta" tulosta talousarviossa jota ei ole talousarvion toteutumassa, vajeeseen vaikuttaa lisäävästi myös toteutumattomat kaavoitusmaksut ja kaavan toteuttamiseen liittyvät infran rakentamismaksut jotka veloitetaan tasetililtä töiden toteutumisen mukaan. Vajetta on vastaavasti pienentänyt tonttien myynnistä saatu ennakoitua suurempi tulo. Investointikohteet toteutuivat selvästi suunniteltua alempana. Suurempiin kohteisiin ei saatu tarjouksia tai tarjoukset olivat kohtuuttoman suuria. Maanhankintaan ei ollut perusteltuja ostokohteita. Resurssipula vaikutti etenkin pienten hankkeiden toteuttamista.

Sähköpöytien tarjousvertailussa oli laskettu kokonaishinta (liite).

Hankintahinta ei ylittynyt vaan oli kunnantalolla 39.658,79 €, talousarvion ollessa 50.000 €. Terveyskeskuksen osalta hankintahinta sähköpöydille oli 20.782,40 €, talousarviossa 30.000 €.

Koutamaantien tunnelihankkeessa on laadittu tarjousvertailu (liite), avauspöytäkirja ei kuitenkaan ole ollut päätöksen materiaalina.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
